

Başbakan Yıldırım'dan görüşme sonrası ilk açıklama!

Başbakan Binali Yıldırım, ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence ile Beyaz Saray'da 1 saat 20 dakika süren görüşme sonrası, Washington-New York yolculuğu sırasında gazetecilerin sorularını cevapladı. Yıldırım, görüşmenin genel olarak "müspet" hava içinde geçtiğini ifade etti. Başbakanlık kaynaklarından elde edilen bilgilere göre, görüşmede FETÖ elebaşının iadesi, New York'ta devam eden davalar, YPG terör örgütüne ABD tarafından verilen silahlar ve Türkiye ile ABD ilişkilerinin düzelmesi için diyalog konuları ele alındı.

Yayınlanma: 23:31 - 09 Kasım 2017

Güncellenme: 04:12 - 10 Kasım 2017



Aa

Başbakan Yıldırım'ın [ABD](#) Başkan Yardımcısı Pence ile görüşmesinde, FETÖ elebaşının tutuklanarak Türkiye'ye iadesi, faaliyetlerinin sonlandırılması talebi yinlendiğini, New York'ta görülen ve ilişkilere zarar veren davalardaki sözde delillerin sahte olduğu, yasalara uygun olmayan yöntemlerle toplandığını, Türkiye'nin, YPG terör örgütüne silah verilmesi konusunda duyulan rahatsızlığı ve desteğin sona erdirilmesi yönündeki beklentileri de tekrar hatırlatıldığını ifade etti.

İlginizi Çekebilir Türk-Amerikan ilişkilerinde yeni bir sayfa

Başbakan Yıldırım ayrıca, "Samimi, dürüst ve verimli bir görüşme oldu. FETÖ konusunda artık somut adım atılmalı dedim. Pence, 'ABD vatandaşlarımızın dava seyrinden tedirginiz' dedi. İlişkiler için iki güçlü başkanın iradesi şarttır. DAESH bitti, YPG-PYD ilişkinizi sonlandırın dedim. Pence, 'PYD'ye verilen silahları daha sıkı takip edeceğiz' dedi. En kısa sürede Türkiye'ye geleceğini söyledi. Sorunların anlık çözümü konusunda mutabık kaldık. Telefonlarımız, 24 saat karşılıklı ulaşılabilir olacak" ifadelerini kullandı.

BAŞBAKANLIK'TAN AÇIKLAMA

Konuyla ilgili Başbakanlık'tan yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:

“ABD’yi ziyaret etmekte olan Sayın Başbakanımız, ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence ile bugün (9 Kasım) Washington’da bir görüşme yapmıştır.

Görüşmede, FETÖ elebaşının tutuklanarak ülkemize iadesi, faaliyetlerinin sonlandırılması talebimiz yinelenmiştir. New York’ta görülen ve ilişkilere zarar veren davalardaki sözde delillerin sahte olduğu, yasalara uygun olmayan yöntemlerle toplandığı hatırlatılmıştır.

Terörle mücadele dahil olmak üzere, ikili ilişkilerimiz ve bölgesel meseleler etraflıca ele alınmış; YPG terör örgütüne silah verilmesi konusunda duyduğumuz rahatsızlık ve desteğin sona erdirilmesi yönündeki beklentilerimiz hatırlatılmıştır.

Taraflar iki ülke arasındaki köklü müttefiklik ilişkilerinin ve stratejik ortaklığın önemini vurgulamışlar ve bu görüşmenin ikili ilişkilerde, iki dost ve müttefik ülke olan Türkiye ve ABD arasında yapıcı diyalog temelinde yeni bir sayfa açması temennisinde bulunmuşlardır.”



Yıldırım, New York'ta Musevi cemaati temsilcileriyle bir araya geldi

ABD’de çeşitli temaslar için bulunan Başbakan [Binali Yıldırım](#), New York’ta Musevi cemaati temsilcileriyle görüşti. Washington’daki temaslarını tamamlayan Başbakan Binali Yıldırım, New York’a geldi. JFK Havalimanı’na indikten sonra kalacağı otele uğramadan direk olarak New York Başkonsolosluğu’na geçen Yıldırım, burada Musevi cemaati temsilcileriyle görüşti.



Başbakan Yıldırım BM Genel Sekreteri Guterres ve finans kuruluş temsilcileri ile görüştü

Başbakan Binali Yıldırım Musevi cemaati temsilcilerinin ardından Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri António Guterres ile de görüştü.

Yıldırım, BM Genel Sekreteri Guterres'im ardından finans kuruluş temsilcileri ile de bir araya geldi.



Günün Trend Videosu

ABD Başbakan Başbakanlık beyaz Beyaz Saray Binali Yıldırım Birleşmiş Milletler dava FETÖ Musevi New York PYD Terör Türkiye

Loading...